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RUE, THEATRE ET CIRQUE

Cérémonie d’ouverture p4
A fleur de Peau p6
Firebirds p7 (déambulation)
FierS a Cheval p8 (déambulation et fixe)
Do not Clean p9 (en mouvement sur une place fixe)
Le Championnat du Monde de la Conversation pl10 (accés PSH prévu )
Avare pl0
Ulik Robotik pli
La Méthode Urbain pli
Mario, Queen of the circus pl2
accueil samedi et dimanche
Le cabaret extraordinaire pl2
boucle magneétique
les Amants du ciel pl3
La Corde et On pl3
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French Touch made in Germany pl4

Les Manéges Fitness pl4 avec la participation des parents
Moustache Academy p15 boucle magnétique

Rock les Mbmes pl5

DANSE CONTEMPORAINE

Messe pour le temps présent - Grand Remix p16 accueil samedi uniquement
Deli Commedia Variation pl6
Jean solo pour monument aux morts p17
D-construction pl7

POUR GUINCHER

La Grosse Orchestra pl8
Bal autour du monde pl9
Radio Tutti feat Barilla Sisters pl9

EN MUSIQUE ET EN DEAMBULATION
Monty Picon
Angry Beards

Jean du voyage

Arno Gonzales

Dick Johnson

Coup d'savate
Garcons s'il vous plait !
I nuclear you

La Horde rouge
Perhaps Contraption

p20
p20
p29
p29
p29
p30
p30
p31
p31
p32

déambulation et fixe

déambulation et fixe

déambulation

déambulation au hasard des rues




EN PARTENARIAT

Voix d'Exils p33
Cri p33
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INSTALLATIONS PLASTIQUES ET SCENOGRAPHIE

Vortex - X p34
Sonar YZ p34
Nouveau Monde p35
Les Tours Veillent Sur la Cité p35
Les Blasons de la joie de vivre p36
Le Dragon p36
Carminamorphose p37
Les 3 chevals se coupent en 4 p37
La Plateforme p43
Echappée d'art p43
Mundus, Mundus Est p43
Je voudrais étre une mouche p43
Claire Morgan et le Chant du Monde p43




